广州市天河区行政审批局
穗天行审公告 E2023〕 372号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州奇辉欣贸易有限公司等284家

企业 《撤销行政许可决定书》的公告

广州奇辉欣贸易有限公司等 284家企业:

经查明,广州奇辉欣贸易有限公司等284家企业提交虚假材

料取得行政许可,我局依法作出撤销行政许可决定。因无法与你

司受送达人取得联络,现向广州奇辉欣贸易有限公司等 284家企

业公告送达《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书》(穗

天行审撤字 E2023〕 147号 )。 自公告之日起,经过 30日 即视为

送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020。37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书

(穗天行审撤字 E2023〕 147号 ) ,·
'

市天河区

2023

1
c

7
r

·

二

淼

H
月⌒
Z年

Li

月广州
ˉ`  '

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤字 E2023〕 147号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:广州奇辉欣贸易有限公司等 284家企业

经查明,当事人广州奇辉欣贸易有限公司等 284家企业在办

理商事登记过程中提交虚假材料取得公司登记。以上事实,有 申

请人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局的相关调查

材料予以证实。

当事人广州奇辉欣贸易有限公司等 284家企业的上述行为违

反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的

规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十

九条,本局作出决定如下:

撤销广州奇辉欣贸易有限公司等 284家企业的虚假登记 (详

见附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话:

020ˉ38805613)提起行政复议;或依法在六个月内向广州铁路运

输法院 (地址:广州市荔湾区花地大道中荔胜广场南塔,电话:

020-37890836)提起行政诉讼。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

丿
L̄^丿

l| 河区
尸

L0

月

2 2月

o
乙

η

`

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号 拟撤销登记情况

广州奇辉欣贸易有限公司 440106007006094 撤销2020年 12月 20日 注册登记

广州市天河区鑫表电子商务有限责任公司 440106007255399 撤销2021年 3月 6日 注册登记

广州王钰钦商贸有限公司 440106007350212 撤销2021年 3月 25日 注册登记

广州天河区荔期网络科技有限公司 440106007547570 撤销2021年 5月 6日 注册登记

广州霖萍商贸商行 440106007566513 撤销2021年 5月 9日 注册登记

广州提乱网络科技有限公司 440106007654999 撤销2021年 5月 28日 注册登记

广州弓雪商贸店 440106007724675 撤销2021年 6月 9日 注册登记

广州冯庚投资咨询有限责任公司 440106007725619 撤销2021年 6月 911注册登记

广州元订三科技有限公司 440106007725792 撤销2021年 6月 10日 注册登记

10 广州千旋亦夏精选贸易有限公司 440106007736822 撤销2021年 6月 12日 注册登记

ll 广州含晓玉投资咨询有限公司 4401060077∶38045 撤销2021年 6月 13日 注册登记

12 广州焦霄贸易有限公司 440106007754275 撤销2021年 6月 17日 注册登记

13 广州申赫信息科技有限公司 d钅010600776431() 撤销2021年 6月 18日 注册登记

14 广州梁骄信息科技有限公司 440106007764424 撤销2021年 6月 18日 注册登记

15 广州羽彤投资咨询有限公司 440106007786989 撤销2021年 6月 23日 注册登记

16 广州戌小投资咨询有限公司 440106007795115 撤销2021年 6月 23日 注册登记

17 广州韩葱投资咨询有限公司 440106007795359 撤销2021年 6月 23日 注册登记

18 广州戌欢投资咨询有限公司 440106007800594 撤销2021年 6月 24||注册登记

19 广州君洁投资咨询有限公司 440106007800916 撤销2021年 6月 24日 注册登记

20 广州雨星投资咨询有限公司 44010600782774亻 撤销2021年 6月 28日 注册登记

21 广州芷秀投资咨询有限公司 440106()07841810 撤销2021年 6月 30日 注册登记

22 广州里睿网络科技有限公司 440106007929156 撤销2021年 7月 14日 注册登记

23 广州妃紫网络科技有限公司 4亻 0106007930769 撤销2021年 7月 14凵 注册登记

24 440106007930832 撤销2021年 7月 14日注册登记

25 广州孤夏投资发展有限公司 440106007930937 撤销2021年 7月 14日注册登记

26 广州文亦投资有限公司 440106007937092 撤销2021年 7月 15日 注册登记

27 广州胜屠网络科技有限公司 440106007938438 撤销2021年 7月 15日 注册登记

28 广州何姬投资有限公司 440106007941554 撤销2021年 7月 15日注册登记

29 广州杨半商贸有限公 1] 4401060079会 2483 撤销2021年 7月 15日注册登记

30 广州子薇电子商务有限公司 440106007942694 撤销2021年 7月 15日注册登记

31 广州松瑶商贸有限公司 440106007944(;48 撤销2021年 7月 15日注册登记

32 广州弘荷商贸有限公司 44()106007944723 撤销2021年 7月 16日 注册登记

33 广州冶雪投资发展有限公司 440106007945558 撤销2021年 7月 16日 注册登记

34 广州车洛商贸有限公司 440106007945662 撤销2021年 7月 16日 注册登记

35 广州文依商贸有限公司 440106007945767 撤销2021年 7月 16日注册登记

36 广州飞语投资咨询有限公司 440106007945986 撤销2021年 7月 16日注册登记

广州丹抒网络科技有限公司

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号 拟撤销登记情况

37 广州野顺电子商务有限公司 440106007945994 撤销2021年 7月 16日 注册登记

∶38 广州成文投资咨询有限公司 440106007946132 撤销2021年 7月 16日注册登记

39 广州阳纪轩电子商务有限公司 440106007946340 撤销2021年 7月 16日 注册登记

40 广州班淼网络科技有限公司 440106007951530 撤销2021年 7月 17日注册登记

41 广州辛惜投资发展有限公司 440106007952604 撤销2021年 7月 17日 注册登记

42 广州罗俞投资发展有限公司 440106007952688 撤销2021年 7月 17日注册登记

4t; 广州吾佳投资咨询有限公司 440106007955238 撤销2021年 7月 18日注册登记

44 广州玲娇商贸有限公司 440106007955318 撤销2021年 7月 18日 注册登记

45 广州钦沁投资咨询有限公司 440106007955617 撤销2021年 7月 18日注册登记

46 广州易怜贸易有限公司 440106007955869 撤销2021年 7月 18日注册登记

47 广州夏凝投资发展有限公司 440106007956226 撤销2021年 7月 18日注册登记

48 广州金欣投资发展有限公司 440106007956322 撤销2021年 7月 18日注册登记

49 广州游喜投资发展有限公司 440106007956347 撤销2021年 7月 18日注册登记

5() 广州水秋投资咨询有限公司 440106007956697 撤销2021年 7月 18日注册登记

广州曼玲投资发展有限公司 440106007956961 撤销2021年 7月 18日注册登记

52 广州芝兰投资发展有限公司 440106007957091 撤销2021年 7月 18日注册登记

5{; 广州春雁投资发展有限公司 440106007957472 撤销2021年 7月 18日注册登记

54 广州婉婷投资发展有限公司 440106007957489 撤销2021年 7月 18日注册登记

55 广州笑雯投资发展有限公司 440106007957616 撤销2021年 7月 18日注册登记

56 广州浦岚投资发展有限公司 440106007958141 撤销2021年 7月 18日注册登记

广州念蕾投资咨询有限公司 440106007960239 撤销2021年 7月 19日注册登记

58 广州蒲含投资咨询有限公司 440106007963850 撤销2021年 7月 20日 注册登记

59 广州丽文投资发展有限公司 440106007963948 撤销2021年 7月 20日 注册登记

6() 广州梦露投资发展有限公司 440106007965494 撤销2021年 7月 20日 注册登记

()1 广州汤依贸易有限公司 440106007966761 撤销2021年 7月 20日 注册登记

62 广州符然投资咨询有限公司 440106007966979 撤销2021年 7月 20日 注册登记

63 广州侯宜商贸有限公司 440106007967176 撤销2021年 7月 20日注册登记

61 广州孙香投资发展有限公司 440106007967377 撤销2021年 7月 20日 注册登记

t、 ; 广州吕娣网络科技有限公司 440106()07967588 撤销2021年 7月 20日 注册登记

66 广州赖恨投资发展有限公司 ‘40106007967682 撤销2021年 7月 20日 注册登记

67 广州黎尔投资发展有限公司 440106007968499 撤销2021年 7月 20日注册登记

68 广州浦银投资发展有限公司 440106007969231 撤销2021年 7月 20日 注册登记

69 广州龙梦投资发展有限公司 440106007969539 撤销2021年 7月 20日注册登记

70 广州通轩投资咨询有限公司 440106007969563 撤销2021年 7月 20日 注册登记

71 广州简韵投资发展有限公司 440106007970164 撤销2021年 7月 20日 注册登记

广州察炎投资发展有限公司 440106007971817 撤销2021年 7月 20日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 拟撤销登记情况字号名称 注册号

73 撤销2021年 7月 21日 注册登记广州谭琳网络科技有限公司 440106007974544

74 撤销2021年 7月 21日 注册登记广州司草投资发展有限公司 4401060079747()4

75 撤销2021年 7月 21日 注册登记广州江林投资发展有限公司 440106007974770

76 广州冷沦网络科技有限公司 4‘'生01060079949`10 撤销2021年 7月 25日 注册登记

77 广州施浩贸易有限公司 440106007999234 撤销2021年 7月 26日 注册登记

78 广州廖濮网络科技有限公司 440106008000161 撤销2021年 7月 26日 注册登记

79 撤销2021年 7月 27日 注册登记广州敏博网络科技有限公司 440106008001087

80 广州宁珍科技有限公司 440106008012068 撤销2021年 7月 28日 注册登记

81 撤销2021年 7月 28日 注册登记广州音华商贸有限公司 4么0106008012349

82 广州孙夏商贸有限公司 440106008012365 撤销2021年 7月 28日 注册登记

83 广州陵春商贸有限公司 440106008012429 撤销2021年 7月 28日 注册登记

84 广州玟玉网络科技有限公司 440106008015890 撤销2021年 7月 29日 注册登记

85 广州侯嘉商贸店 4401060080235'11 撤销2021年 8月 1日 注册登记

86 广州牟妍投资咨询有限公司 440106008024260 撤销2021年 8月 2日 注册登记

87 广州有芳商贸店 440106008028046 撤销2021年 8月 2日 注册登记

88 广州妍彤投资咨询有限公司 440106008028601 撤销2021年 8月 2日 注册登记

89 广州江雪投资咨询有限公司 440106008028749 撤销2021年 8月 2日 注册登记

90 广州绿辛商贸有限公司 440106008032577 撤销2021年 8月 3F1注册登记

91 广州高丘商贸有限公司 440106008032632 撤销2021年 8月 3|J注册登记

92 广州晴美投资发展有限公司 440106008032745 撤销2021年 8月 3日 注册登记

93 广州芹悦投资发展有限公司 440106008032770 撤销2021年 8月 3日 注册登记

94 广州北瑶投资发展有限公司 4401()60080(35282 撤销2021年 8月 4日 注册登记

95 广州丘塔投资发展有限公司 d40106008035354 撤销2021年 8月 4 El注册登记

96 广州乎宁投资咨询有限公司 440106008035889 撤销2021年 8月 4[|注册登记

97 广州怜晴投资发展有限公司 440106008038806 撤销2021年 8月 4日 注册登记

98 广州安夜投资发展有限公司 44010600803886(; 撤销2021年 8月 4L|注册登记

99 广州尔容投资发展有限公司 440106008038871 撤销2021年 8月 ‘日注册登记

100 广州南逸投资发展有限公司 440106008038898 撤销2021年 8月 4日 注册登记

101 广州貌静投资咨询有限公司 ‘40106008o38919 撤销2021年 8月 4 Ll注 册登记
102 广州城顺投资咨询有限公司 4401()6008038943 撤销2021年 8月 4日 注册登记
103 广州籍刚商贸店 440106oo8o391o8 撤销2021年 8月 5日 注册登记
104 广州段永商贸店 4401060o8o39462 撤销2021年 8月 5日 注册登记
105 广州连彩投资咨询有限公司 4401060o8o40o59 撤销2021年 8月 5日 注册登记
106 广州官浩投资咨询有限公司 440106oo8o40536 撤销2021年 8月 5日 注册登记
107 广州舒荣投资咨询有限公司 4401060o8o4149o 撤销2021年 8月 5日 注册登记
108 广州邰明商贸店 440106oo8o43o衽 9 撤销2021年 8月 5日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序 号 字号名称 注册号 拟撤销登记情况

109 广州纪芸投资发展有限公司 440106008044038 撤销2021年 8月 6日 注册登记

110 广州绮思投资发展有限公司 44010600804召 054 撤销2021年 8月 6日 注册登记

广州娄苏投资发展有限公司111 440106008044191 撤销2021年 8月 6日 注册登记

112 广州若大投资咨询有限公司 440106008047972 撤销2021年 8月 6日 注册登记

l13 广州将悦投资发展有限公司 440106008048203 撤销2021年 8月 6日 注册登记

广州文丽投资发展有限公司114 440106008048326 撤销2021年 8月 6日 注册登记

广州晏英科技有限公司115 440106008053895 撤销2021年 8月 8日 注册登记

116 广州相君网络科技有限公司 440106008054470 撤销2021年 8月 8日 注册登记

117 广州公清贸易有限公司 440106008071070 撤销2021年 8月 10日注册登记

l18 广州文湾投资发展有限公司 440106008071455 撤销2021年 8月 10日注册登记

119 广州南荣投资发展有限公司 440106008071609 撤销2021年 8月 10日注册登记

120 广州生娜投资发展有限公司 440106008071730 撤销2021年 8月 10日注册登记

410106008072988121 广州将容投资发展有限公司 撤销2021年 8月 10日 注册登记

122 广州独吉投资发展有限公司 4‘10106008073350 撤销2021年 8月 10日注册登记

44()106008074344 撤销2021年 8月 11日注册登记123 广州扶登投资咨询有限公司

440106008077765124 广州成周投资发展有限公司 撤销2021年 8月 11日注册登记

410106008077861 撤销2021年 8月 11日注册登记125 广州古温投资发展有限公司

440106008077999 撤销2021年 8月 11日 注册登记126 广州嘉茂投资发展有限公司

440106008078758 撤销2021年 8月 11日注册登记127 广州王丰投资咨询有限公司

撤销2021年 8月 11日 注册登记440106008080478广州书慧投资发展有限公司128

440106008083370 撤销2021年 8月 12日 注册登记广州驷蕴科技有限公司129

440106008084776 撤销2021年 8月 12日 注册登记13() 广州黎夜科技有限公司

440106008084784 撤销2021年 8月 12日注册登记广州易聪科技有限公司l131

撤销2021年 8月 12日 注册登记440106008086225广州吕闲投资咨询有限公司132

撤销2021年 8月 12日注册登记440106008086959广州辛垣投资发展有限公司13t;

撤销2021年 8月 12日注册登记440106008089383广州属引科技有限公司134

撤销2021年 8月 12日 注册登记440106008089471广州真如投资咨询有限公司135

撤销2021年 8月 12日注册登记4401060()8089586广州淑哲投资咨询有限公司1∶3tD

撤销2021年 8月 12日 注册登记440106008089730广州良工投资咨询有限公司137

撤销2021年 8月 12日 注册登记440106008089797广州凡间投资咨询有限公司138

撤销2021年 8月 12日 注册登记440106()08091499广州建韵投资发展有限公司139

撤销2021年 8月 12日 注册登记440106008091667广州师黄投资咨询有限公司1·10

撤销2021年 8月 13日注册登记440106008095523广州思蕊商贸有限公司141

撤销2021年 8月 13日注册登记440106008095822广州闾悦商贸有限公司142

撤销2021年 8月 13日注册登记440106008095919
广州高辛投资咨询有限公司11i;

撤销2021年 8月 13日注册登记440106008096591
广州桂姝网络科技有限公司144

涉嫌虚假登记企业清单

序号 拟撤销登记情况字号名称 注册号

145 撤销2021年 8月 13日注册登记广州赵茜网络科技有限公司 440106008097406

146 广州祁锦商贸有限公司 4401()6()08097764 撤销2021年 8月 13日 注册登记

147 广州晰吉投资发展有限公司 440106008101181 撤销2021年 8月 16日注册登记

148 撤销2021年 8月 16日注册登记广州晴画网络科技有限公司 440106008102262

149 广州飞雪投资咨询有限公司 440106008105230 撤销2021年 8月 16日注册登记

150 广州士季投资咨询有限公司 440106008107400 撤销2021年 8月 16日 注册登记

151 广州乞紫投资发展有限公司 440106008114089 撤销2021年 8月 17日注册登记

152 广州储希投资发展有限公司 440106008115944 撤销2021年 8月 17日注册登记

153 广州詹玉投资发展有限公司 440106008116263 撤销2021年 8月 17日注册登记

154 广州后茗投资发展有限公司 440106008116319 撤销2021年 8月 17[i注 ∫册登记

155 广州侯霞投资发展有限公司 440106008119462 撤销2021年 8月 18日注册登记

156 广州连妙投资发展有限公司 440106008119606 撤销2021年 8月 18日注册登记

157 广州叶喜投资发展有限公司 4401()6008119614 撤销2021年 8月 18H注册登记

158 广州魏霄投资发展有限公司 440106008119727 撤销2021年 8月 18日注册登记

159 广州牒云投资发展有限公司 440106()08120075 撤销2021年 8月 18日注册登记

160 440106008125469 撤销2021年 8月 18日 注册登记

161 广州晏如教育咨询有限公司 440106008126197 撤销2021年 8月 18日注册登记

162 广州叔文网络科技有限公司 440106008126228 撤销2021年 8月 18||注册登记

163 广州燕茗贸易有限公司 440106008126599 撤销2021年 8月 19日注册登记

164 广州赵琴投资发展有限公司 440106008134566 撤销2021年 8月 19日 注册登记

165 广州初翠贸易有限公司 440106008134960 撤销2021年 8月 19日 注册登记

166 广州郗姹投资发展有限公司 440106008135948 撤销2021年 8月 20日 注册登记

167 广州牧丹投资发展有限公司 撤销2021年 8月 20日 注册登记

168 广州蓬钰投资发展有限公司 4荃0106008136455 撤销2021年 8月 20日 注册登记

169 广州单新贸易有限公司 4401()6008137904 撤销2021年 8月 20日 注册登记

170 广州步娥投资发展有限公司 44010(· 008140604 撤销2021年 8月 21日 注册登记

171 广州曾菁投资发展有限公司 440106008141252 撤销2021年 8月 21日 注册登记

172 广州季芷网络科技有限公司 440106()08142702 撤销2021年 8月 21日 注册登记

173 广州桂月科技有限公司 440106008142760 撤销2021年 8月 21日 注册登记
174 广州南霜商贸有限责任公司 440106008145632 撤销2021年 8月 22日 注册登记
175 广州贺沁商贸有限责任公司 4401060()81457o4 撤销2021年 8月 22日 注册登记
176 广州小凡商贸有限责任公司 4401060o8146922 撤销2021年 8月 22日 注册登记
177 广州逸美商贸有限责任公司 4遮0106008150149 撤销2021年 8月 23日注册登记
178 广州柴梅商贸有限公司 4401060o8155474 撤销2021年 8月 23日注册登记
179 广州虎珊商贸有限公司 44010600815552o 撤销2021年 8月 23日 注册登记
180 广州查玫商贸有限公司 4401o6oo8155546 撤销2021年 8月 23日 注册登记

广州梓童教育咨询有限公司

440106008136391

涉嫌虚假登记企业清单

字号名称序号 注册号 拟撤销登记情况

广州盆成访蕊教育用品有限公司181 440106008189013 撤销2021年 8月 29日 注册登记

182 广州木易瑞绣教育用品有限公司 440106008189021 撤销2021年 8月 29日 注册登记

183 广州胡艳朱玟商贸有限公司 440106008194096 撤销2021年 8月 30日 注册登记

184 广州赤松白薇商贸有限公司 440106008195996 撤销2021年 8月 31日 注册登记

185 广州桑丘悦远网络科技有限公司 440106008198458 撤销2021年 8月 31日 注册登记

186 广州侯冈肖奈贸易有限公司 440106008203993 撤销2021年 9月 1日 注册登记

187 广州耆门商丽商贸有限公司 440106008204020 撤销2021年 9月 1日 注册登记

440106008204100188 广州归生婷雯商贸有限公司 撤销2021年 9月 1日注册登记

189 广州罕父炫朗网络科技有限公司 440106008204327 撤销2021年 9月 1日 注册登记

19() 广州中长愉心教育装备有限公司 440106008206806 撤销2021年 9月 2日 注册登记

广州浮丘蔚然教育用品有限公司 440106008207173191 撤销2021年 9月 2日 注册登记

440106008210224192 广州邱霞教育咨询有限公司 撤销2021年 9月 3日 注册登记

193 广州仰姑教育咨询有限公司 440106008210249 撤销2021年 9月 3日 注册登记

440106008219607194 广州诵春教育咨询有限责任公司 撤销2021年 9月 6日 注册登记

440106008223220195 广州顾萌教育咨询有限责任公司 撤销2021年 9月 7日 注册登记

440106008240380 撤销2021年 9月 12日注册登记196 广州周君教育咨询有限责任公司

440106008242682 撤销2021年 9月 13日注册登记197 广州伊贤教育咨询有限责任公司

440106008242914 撤销2021年 9月 13日 注册登记广州兆宇教育咨询有限责任公司198

440106008305802 撤销2021年 10月 9日 注册登记199 广州文H宣妍点球贸易有限公司

440106008307378 撤销2021年 10月 10日注册登记广州蒙雍百货店20()

440106008308217 撤销2021年 10月 10日 注册登记201 广州连和蔼谈球信息咨询有限公司

饣40106008308493 撤销2021年 10月 10日注册登记广州车非盼讲球信息咨询有限公司202

撤销2021年 10月 10日注册登记440106008308508203 广州信平凝聊球信息咨询有限公司

440106008312150 撤销2021年 10月 11日 注册登记204 广州怀萍百货店

440106008313224 撤销2021年 10月 11日注册登记205 广州侯依秋谈球信息咨询有限公司

撤销2021年 10月 13日 注册登记440106008320834206 广州师雅晗投资发展有限公司

撤销2021年 10月 13日注册登记440106008320971广州里映之投资咨询有限公司207

撤销2021年 11月 15日注册登记440106008463127208 广州远毫商贸商行

撤销2021年 11月 21日 注册登记440106008504471209 广州银柳商贸店

撤销2021年 11月 21日 注册登记440106008504502广州琪梁商贸店210

撤销2021年 11月 26日 注册登记440106008537930
211 广州由承网络科技有限公司

撤销2021年 11月 29日 注册登记440106008549963广州军怡网络科技有限公司212

撤销2021年 11月 29日注册登记440106008550493广州帅寻网络科技有限公司213

撤销2021年 6月 16日注册登记440106007749060广州焱婷服装厂214

撤销2021年 7月 20日 注册登记440106007964801
元卓国际贸易 (广州)有限公司215

撤销2019年 5月 17日 注册登记4会 0106005319100
广州冯迩科技有限公司216

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号 拟撤销登记情况

217 广州高迩网络科技有限公司 440106005319343 撤销2019年 5月 17日 注册登记

218 广州瑞丰数字技术有限公司 44010600600089(; 撤销2020年 4月 19日注册登记

219 广州梁韧商贸有限公司 440106007928879 撤销2021年 7月 14日 注册登记

22() 广州巨合酒店管理有限公司 440106005515130 撤销2019年 7月 22日 注册登记

221 广州市天河区三撸工商贸有限公司 440106006841162 撤销2020午 11月 9日 注册登记

222 广州市漫伦商贸有限公司 440106006933049 撤销2020年 12月 1日 注册登记

22(3 广州农蔚商贸有限公司 44010600778503(; 撤销2021年 6月 22日 注册登记

224 广州欧虹贸易有限公司 `14()106005767(308 撤销2019年 11月 27日 注册登记

225 广州宝霞商贸有限公司 4`1010600642588∶ ; 撤销2020年 8月 23日 注册登记

226 广州市天河区刷感桂商贸有限公司 440106006808996 撤销2020年 11月 5日 注册登记

227 广州市天河区辛意者商贸有限公司 4401()6006828265 撤销2020年 11月 7日 注册登记

228 广州市天河区藤椒鱼商贸有限公司 440106006848638 撤销2020年 11月 10日 注册登记

229 广州市天河区球般商贸商行 440106007008678 撤销2020年 12月 21日 注册登记

2∶;0 广州桓雁商贸有限公司 440106007662530 撤销2021年 5月 29日 注册登记

231 广州琼思商贸店 4`10106008519661 撤销2021年 11月 24日 注册登记

232 广州市天河区宵灿商贸有限公司 440106006233644 撤销2020年 7月 6日 注册登记

233 广州市天河区航件新能源有限公司 440106006716186 撤销2020年 10月 26日 注册登记

234 广州市天河区七本无商贸有限公司 440106006821900 撤销2020年 11月 7日 注册登记

235 广州市天河区雯辰孔网络科技有限公司 440106006920981 撤销2020年 11月 27日 注册登记

236 广州秋振商贸部 440106007759167 撤销2021年 6月 17日注册登记

237 广州归全贸易有限公司 440106005562802 撤销2019年 8月 7日注册登记

238 广州智茂科技有限公司 440106005592460 撤销2019年 8月 19H注册登记

239 广州市天河区贤辰商贸有限公司 440106006375001 撤销2020年 8月 13日 注册登记

240 广州市天河区那素芝商贸有限公司 44010600656518∶ ; 撤销2020年 9月 27日 注册登记

241 广州市天河区骨朵商贸有限公司 440106006610089 撤销2020年 10月 12日 注册登记

242 广州市天河区爽朗医疗管理有限公司 `1401060()66153131 撤销2020年 10月 12|l注 册登记

243 广州市天河区音大塔商贸有限公司 440106006815877 撤销2020年 11月 6日 注册登记

244 广州市天河区实张精航空票务有限公司 440106006817979 撤销2020年 11月 6}1注册登记

245 广州市天河区别距按商贸有限公司 440106006864960 撤销2020年 11月 11日 注册登记

246 广州市天河区属岛网络科技有限公司 440106006976565 撤销2020年 12月 14凵 注册登记

247 广州市天河区眺忧网络科技有限公司 440106007106670 撤销2021年 1月 15日注册登记

248 广州里灵商贸店 440106008496250 撤销2021年 11月 19日 注册登记

249 广州建萨电器店 440106005309504 撤销2019年 5月 14日 注册登记

250 广州强仕电子商贸有限公司 44010600531338(3 撤销2019年 5月 15日注册登记

251 广州博盔零食店 440106005(321088 撤销2019年 5月 17日 注册登记
252 广州嘉贤建材部 440106005647964 撤销2019年 9月 16日注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 注册号 拟撤销登记情况

25{; 广州市天河区毛琳医院管理有限公司 440106006309070 撤销2020年 7月 30日 注册登记

254 广州市天河区将付佳商贸有限公司 440106006572768 撤销2020年 9月 28日 注册登记

255 广州博络商贸有限公司 440106008钅 70356 撤销2021年 11月 16日注册登记

256 广州肖盛电器商行 440106005450126 撤销2019年 7月 2日 注册登记

257 广州稳创科技馆 440106005566919 撤销2019年 8月 9日 注册登记

258 广州市天河区易行商贸有限公司 440106006609912 撤销2020年 10月 12日注册登记

259 广州市天河区莱包宝商贸有限公司 440106006849825 撤销2020年 11月 10日注册登记

260 广州泰源科技有限公司 440106005161617 撤销2019年 3月 20日 注册登记

261 广州市天河区胡玫琴商贸有限公司 440106006209548 撤销2020年 6月 28日 注册登记

262 广州娲惠商贸有限公司 440106007926686 撤销2021年 7月 14日注册登记

263 广州维吉贸易商行 440106005388293 撤销2019年 6月 12日注册登记

264 广州邦多服装店 440106005581951 撤销2019年 8月 14日注册登记

265 广州伍星彩苑网络科技有限公司 440106005605096 撤销2019年 8月 25日 注册登记

266 广州时秦科技有限公司 440106007906705 撤销2021年 7月 11日注册登记

267 广州巧寓商贸有限公司 ‘140106005872783 撤销2020年 2月 24日 注册登记

268 广州弯腾商贸有限公司 440106005876858 撤销2020年 2月 26日 注册登记

269 广州景德贸易有限公司 440106004915881 撤销2018年 12月 10日注册登记

270 广州林桦贸易有限公司 440106004954293 撤销2018年 12月 25日 注册登记

271 厂州联允贸易有限公司 全40106004977214 撤销2019年 1月 3日注册登记

272 广州飘馨园艺有限公司 440106()04990192 撤销2019年 1月 8日 注册登记

273 广州隆赢园艺有限公司 440106004994356 撤销2019年 1月 9日 注册登记

274 广州亚晨科技有限公司 440106005062126 撤销2019年 2月 22日 注册登记

275 广州博亚电子科技有限公司 440106005071582 撤销2019年 2月 25日 注册登记

276 广州大希贸易有限公司 440106005072010 撤销2019年 2月 25日 注册登记

277 广州观骏网络科技有限公司 440106005092504 撤销2019年 2月 28日 注册登记

278 广州片光商贸有限公司 440106005099131 撤销2019年 3月 2日 注册登记

279 广州生感科技有限公司 440106005101887 撤销2019年 3月 4日 注册登记

280 广州晨源贸易有限公司 440106005169927 撤销2019年 3月 22日 注册登记

281 广州杰尔马贸易有限公司 440106005245208 撤销2019年 4月 23日 注册登记

282 广州积回网络科技有限公司 44010600525()242
撤销2019年 4月 24日 注册登记、

撤销2019年 6月 4日 变更登记

283 广州善刷贸易有限公司 440106005260086
撤销2019年 4月 25日 注册登记、

撤销2019年 6月 4日 变更登记

284 广州大萨建材有限公司 440106005116851
撤销2019年 3月 9日 注册登记、

撤销2019年 5月 6日 变更登记